Skydeventil, muf/muf, Figur 183 02
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Reservedele

Produktegenskaber

Standarder og godkendelser

aggressivt vand

o |ht. DVGW-reglerne

o ifglge UBA KTW BWGL
o ifglge UBA BWGL Metal

e DIN EN 1213

o UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

Tekniske data

e Trykklasse PN 16

e Maks. driftstemperatur 110 °C

E

Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1
Rp1l1/4
Rp11/2

Rp 2

60

60
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90
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Betjeningsgreb, saet, Figur 999 00

L1
(mm)

62
74
82
98
105

125

e Saedetaetning i EPDM, Figur B9100 173 08
e Overdelstaetning i EPDM, Figur C3100 173 07

e Spindeltaetning som selvsmgrende EPDM-laebetaetning til ventiler, Figur C9100 173 03

« Handhjul, Figur G0O100

Tl
(mm)
13,2 0,37

14,5
16,8
19,1
19,1

23,4

0,52
0,77
1,16
1,42

2,15

Mediebergrte metaldele i afzinkningsfrit og korrosionsbestandigt redgods, modstandsdygtige over for

Vedligeholdelsesfri spindelteetning med selvsmgrende EPDM-lzebepakning, kan udskiftes under tryk
EPDM-saedepakning
Drejelig kegle, sikret mod trykstgd
Indvendigt gevind
Spindelgevind uden for mediet

Slidbestandigt ventilsaede i rustfrit stal op til DN 50
med sort handhjul
Intet dgdrum
med &ben/lukket stillingsvisning
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